同居申立書兼転入誓約書
（住居にかかる契約を伴わない転入予定）

さいたま市　　福祉事務所長　宛

（１）転入予定日
　　　　令和　　年　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
（２）転入予定住所
　　　　さいたま市　　　　区

（３）転入予定者氏名（申込み児童を含み、全員記入してください）
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名
	申込児童との続柄
	生年月日

以下の証明欄は、上記(2)の住所地の世帯主または家屋所有者の方で、転入の予定を証明できる方が記入してください。
〔証明欄〕
上記(１)～(３)の予定について、間違いないことを証明します。
　(住所)さいたま市　　　区
 　 (氏名)

○上記転入予定者は、下記のとおり誓約します。

記

入所希望月前月の月末までにさいたま市に住民票異動のうえ、さいたま市区役所支援課において利用申込手続を行います。

誓約内容や証明内容に虚偽があった場合及び上記手続を行わなかった場合には、さいたま市特定教育・保育施設利用申込みが無効になること、及び、内定を取り消されることに異議はありません。

以上

令和　　年　　月　　日
誓約者（保護者）氏名
（父）　　　　　　　　　　　　　住所
（母）　　　　　　　　　　　　　住所

入所希望児童氏名　　　　　　　（H・R　　・　　・　　）
第一希望保育施設名